
Seniornett Ullensaker  Årsmøtet 2022 

INNKALLING	TIL	ÅRSMØTE	

Ordinært	årsmøte	i	Seniornett	Ullensaker,	avholdes	mandag	14.	februar	2021	kl.	10:00	

Sted:	Pakkhuset,	Frivilligsentralen,	Jessheim 
____________________________________________________________________________________________________	

	

DAGSORDEN	

1	 KONSTITUERING	

a. Godkjenning	av	innkalling	og	dagsorden	
b. Valg	av	møteleder	
c. Valg	av	referent	og	to	personer	til	å	underskrive	protokollen	

2	 STYRETS	ÅRSBERETNING	FOR	2021		

3.	 REGNSKAP	FOR	2021	OG	BUDSJETT	FOR	2022	

4.		 ENDRING	I	VEDTEKTENE		

5.		 INNMELDTE	SAKER	 	

6.		 VALG		

	

På	årsmøtet	har	medlemmer	i	Seniornett	Ullensaker	stemmerett	med	én	stemme.	Vennligst	ta	
med	saksdokumentet	til	møtet.	

	

	

	

	

	

Ullensaker	den	22.01.	2022	

	

Kjell	Martin	Holen	

Styreleder		
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2.	STYRETS	ÅRSBERETNING	FOR	2021	
	

Virksomheten	

Seniornett Ullensaker er en lokal forening av Seniornett Norge. Foreningens formål er å 
arbeide for seniorers deltagelse i det lokale og regionale IKT-samfunnet. Organisasjonen ble 
stiftet den 27. august 2019 og har per dags dato 67 medlemmer. De fleste medlemmene er fra 
Ullensaker, men det er også medlemmer fra nabokommuner som Gjerdrum, Nannestad, Nes 
og Eidsvoll. 

Målgruppen for Seniornett er pensjonister og seniorer som ønsker å forbedre sin digitale 
kompetanse. I Norge er det omtrent 600.000 seniorer som trenger opplæring og hjelp i digitale 
enheter som mobil, nettbrett og datamaskin. Overført til vårt nærområde tilsvarer det omtrent 
4.000 personer. Noen av disse har god grunnleggende datakunnskap, mens andre har 
begrenset eller ingen datakunnskap. Vi ønsker å gi alle kategoriene et relevant tilbud. Til det 
trenger vi enda flere frivillige som kan bidra.  

Seniornett	Ullensaker	har	et	nært	samarbeid	med	Ullensaker	Frivilligsentral	og	holder	ukentlige	
tirsdagsmøter	der,	i	Pakkhuset	på	Jessheim.	Når	det	ikke	har	vært	mulig	med	fysiske	møter	pga.	
koronaen,	har	det	vært	nettmøter	og	nettkurs.	Møtedager	har	vært	tirsdager	kl	13.15	–	14.15	når	
ikke	annet	er	kunngjort.	Vi	kunngjør	våre	møter	og	kurs	på	Facebook	og	med	e-post	til	
medlemmene.	

Seniornett	Ullensaker	er	representert	i	Ullensaker	kommunes	Eldreråd	og	har	vervet	som	rådets	
nestleder.	

	

Styret	i	Seniornett	Ullensaker	

Styret har i 2021 bestått av: 
- Kjell Martin Holen, leder 
- Rita Fjeld Hovden, nestleder 
- Gunn Skibsrud, styremedlem og kasserer 
- May-Brith Solberg, styremedlem 
- Mette Boquist, styremedlem 
- Ole-Petter Ruud, varamedlem 
- Svein R. Aarvik, varamedlem 

	

Det	ble	avholdt	5	styremøter	i	2021.		

 

Dam-finansiering 

Seniornett Ullensaker fikk i 2020 tildelt 100.000 kroner i støtte gjennom stiftelsen DAM. 
Midlene ble utbetalt i 2021 og skulle brukes til å gi seniorer «Risikofri Sosial Omgang» 
(RSO) i 2021. Det vil i praksis si støtte til hele vår aktivitet i det året. Således finansierte 
DAM-prosjektet våre kurs og aktiviteter i 2021. Men på grunn av lock down og 
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koronarestriksjoner, både på vinteren og høsten i 2021, ble det dessverre ikke så mange 
aktiviteter som planlagt. En stor del måtte derfor utsettes til 2022. Gjenstående DAM-midler 
vil derfor bli overført til 2022 og brukt til å finansiere arrangementer i første halvdel av 2022. 
Gjenstående DAM-midler utgjør kr 60.823.10 og vi har frist til 31. mars til å avslutte dette 
prosjektet. Utsettelsen er avklart med Seniornett Norge, som har ansvaret for å koordinere 
DAM-prosjektene i Seniornett. 

	

Kurs	og	seminarer	

Hovedaktiviteten til foreningen har vært å holde kurs, ha temaforedrag og ha datakafé med 
enkel individuell datahjelp. Året 2021 ble svært spesielt på grunn av korona-pandemien. Før 
sommerferien kunne vi ikke ha fysiske møter og da ble det i stedet holdt nettkurs i Teams. I 
januar og februar ble det holdt mange en-til-en-opplæringer i Teams via telefon og mange ble 
raskt modne for digital deltagelse i kurs i løpet av denne perioden. Etter hvert ble det derfor 
god deltagelse på våre digitale kurs. 

Når det på våren ble mulig å holde fysiske møter i Pakkhuset igjen, ble det 
kurs/foredrag/datakafé i Pakkhuset hver tirsdag kl 13.15. 

I september arrangerte vi «Digital Festival» sammen med Ullensaker Bibliotek. Festivalen ble 
arrangert i Pakkhuset, Frivilligsentralen. Temaet for festivalen var «spill for eldre», men også 
andre data-kurs ble arrangert parallelt. Arrangementet gikk over 2 dager med ca 40 deltakere 
per dag. Det ble en suksess med mye positiv omtale både i sosiale media og i lokalpressen. 

I løpet av hele 2021 ble det i regi av Seniornett Ullensaker arrangert totalt 9 nettkurs eller 
nettmøter, og totalt 19 fysiske kurs, temamøter og datakaféer. Dette i tillegg til seminaret 
«Digital festival». Antall deltakere per kurs varierte fra 10 til 40 personer. 

 

Datastue-prosjekt med pensjonistforbundet 

Seniornett Ullensaker har fått tilbud om å delta i et fellesprosjekt med Pensjonistforbundet for 
å etablere «Datastue» i Ullensaker. Dette er et prosjekt som har ambisjon å gi grunnleggende 
datakunnskap til pensjonister. Prosjektet er etablert sentralt mellom Pensjonistforbundet og 
Seniornett. I Ullensaker er det i øyeblikket ikke kommet i gang noen Datastue, men det kan 
muligens bli et tilbud i løpet av høsten 2022. 

 

Publisitet 

Det ble skrevet flere positive artikler om Seniornett i lokalavisene på Romerike i året som 
gikk. Noen artikler handlet om våre kurser og erfaringer med digitale og ikke-digitale seniorer 
generelt, og noen artikler handlet om arrangementet «Digital Festival» spesifikt. Blant annet 
om seniorer som prøver seg på dataspill. De fleste artiklene ble trykket i Romerikes Blad men 
også Eidsvoll/Ullensaker Blad hadde et par publiseringer.	  
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3.	REGNSKAP	FOR	2021	OG	BUDSJETT	FOR	2022	
	

Regnskap,	revisjonsrapport	og	budsjett	vil	bli	delt	ut	og	gjennomgått	på	årsmøtet.	
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4.	ENDRING	I	VEDTEKTENE	
	

For	å	få	Valgkomité	og	Programkomité	inn	i	klubbens	vedtekter,	kreves	noen	mindre	endringer	i	
vedtektenes	§	3	«Klubbens	organer».	I	endringen	er	Valgkomité	og	Programkomité	tatt	inn	som	
nye	organer	i	klubben.	De	nye	vedtektene	ligger	ved.		

	
5.	INNMELDTE	SAKER	
	

Det	har	ikke	kommet	inn	noen	saker	under	dette	punktet.		

	
	
	

	

	

Styret	i	Seniornett	Ullensaker,	22.	01.	2022	

	

	

Kjell	Martin	Holen,	styreleder	

	

Mette	Boquist,			 	 	 	 	 	 Rita	Fjeld	Hovden	

	

	

Gunn	Skibsrud		 	 	 	 	 	 May-Brith	Solberg	
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6.	VALG	
 

Foreningen, skal ha et styre bestående av minst 4 medlemmer og en valgkomité på 2 
medlemmer som er valgt på årsmøtet. Revisor velges for 1 år. 

Styret konstituerer seg selv. 

Valgene gjelder normalt for 1-2 år.  Redaktøren av nettstedet utpekes av styret. Valgkomitéen 
har følgende innstilling for perioden 2022 – 2024: 

Verv Navn Periode 

Leder Mette Boquist 1 år (ny, tidligere 
styremedlem) 

Nestleder Kjell Martin Holen 2 år (ny, tidligere leder) 

Styremedlem Bente Støverud 2 år (ny) 

Styremedlem Rita Fjeld Hovden 2 år (gjenvalg) 

Styremedlem Gunn Skibsrud 1 år (gjenvalg) 

Styremedlem May-Brith Solberg 1 år (gjenvalg) 

Varamedlem Ole-Petter Ruud 2 år (gjenvalg) 

Varamedlem Svein R. Aarvik Har 1 år igjen 

   

Revisor Berit Risto 1 år (ny) 

   

Valgkomité May-Brith Solberg 

Rita Fjeld Hovden 

1 år (gjenvelges) 

2 år (gjenvelges) 

 

 

Valgkomitéen, Jessheim, 12.01.22,  

 

May-Brith Solberg        Rita Fjeld Hovden 

	


